
COMUNE DI VITTUONE 

AVVISO DI PUBBLICAZIONE SCHEMA DEL PROGRAMMA TRIENNALE DEI 

LAVORI PUBBLICI 2018-2020 ED ELENCO ANNUALE DEI LAVORI ANNO 2018 

(Decreto del Ministero Infrastrutture e Trasporti 24 ottobre 2014) 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

Visto l'art. ?1 del D.Lgs. n. 50 de� 18 aprile 2016 e s.m.�.; 

Visto il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 24 ottobre 2014; 

R E N D E  N O T O

che con deliberazione G.C. n. 121 del 13 ottobre 2017, è stato adottato lo schema del 
programma triennale 2018-2020 e l'elenco annuale dei lavori anno 2018, precisamente le schede n. 
1, 2, 2B e 3, redatti sulla base del Decreto del Ministero Infrastrutture e Trasporti del 24 ottobre 
2014; 

che ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa ed ai sensi dell'art. 6 del 
predetto Decreto, lo schema del programma triennale 2018-2020 e l'elenco annuale dei lavori anno 
2018 rimarranno affissi per 60 giorni consecutivi all'Albo Pretorio on line e sul sito internet del 
Comune. 

Vittuone, lì 25 ottobre 2017 

Indirizzo: Piazza Italia. 5 

20010 Vittuone (Ml/ 
P.IVAIC.F. 00994350155 

Sito internet: 
http://www.vittuone.gov.it 

Fax 02/90110927 

V Centralino 02Jll0320. 1 
Uff Demografico 02/90320. 230 
Uff Segreteria 0211l0320. 223 
Uff Ragioneria 0211l0320.252 
Uff Tributi 02/90320. 250 
Uff Personale 0211l0320. 222 
Uff Tecnico 02Jll0320.260 
Uff Scuola 0211l0320. 240 

Conto Corrente postale: 
n. 17897208 

Conto Corrente bancario: 
n. 7000 

intestati a: Tesoreria comunale 
Banca Popolare di Milano 
Agenzia di Vittuone 

Biblioteca comunale 
Via O. Palme, 8 
'lit02/90319310 

Polizia Locale 
Via F. Petrarca, 3 
'lit02/90320.234 
Celi 32917509365 
Fax 02/90320.281 



ORIGINALE 

COMUNE DI VITTUONE 

Verbale di deliberazione di Giunta Comunale n. 121 del 13/10/2017 

OGGETTO: D.LGS. N. 50 DEL 18.04.2016 E S.M.I. E D.M. 11.11.2011: 

ADOZIONE DELLO SCHEMA DI PROGRAMMA TRIENNALE LL.PP. 

2018-2020 E DELL'ELENCO ANNUALE DEI LAVORI 2018 

L'anno 2017 addì 13 del mese di Ottobre alle ore 12.30 nella sala delle adunanze. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero 
oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. 

All'appello risultano: 

COGNOME E NOME CARICA PRESENTE 

ZANCANARO STEFANO Sindaco SI 

RESTELLI ANNAMARIA Vice Sindaco SI 

BERGAMASCHI MAIKOL Assessore SI 

BANFI UMBERTO MARIA Assessore SI 

RIGONI DI NATALE SAMANTHA AURORA Assessore NO 

Presenti: 4 Assenti: 1 

Partecipa il Vice Segretario comunale, Dott.ssa SARA BALZAROTTI. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dott. STEFANO ZANCANARO -
Sindaco - assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta, per la trattazione 

dell'oggetto sopra indicato. 



DELIBERAZIONE di Giunta Comunale NR. 121 DEL 13/10/2017 

OGGETTO: 
D.LGS. N. 50 DEL 18.04.2016 E S.M.I. E D.M. 11.11.2011: ADOZIONE DELLO SCHEMA

DI PROGRAMMA TRIENNALE LL.PP. 2018-2020 E DELL'ELENCO ANNUALE DEI

LAVORI 2018 

LA GIUNTA COMUNALE 

Visto l'art. 21 del D.Lgs. n. 50 del 12 aprile 2006 e s.m.i. e il D.M. del Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti del 24 ottobre 2014 in merito all'adempimento legislativo relativo alla 
redazione e adozione dello schema del programma triennale delle opere pubbliche 2018-2020 ed 
elenco annuale dei lavori pubblici anno 2018, precisamente le schede 1, 2, 2b e 3, redatti sulla base 
del predetto Decreto; 

Considerato che, ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016, l'inclusione di un 
lavoro nell'elenco annuale dei Lavori Pubblici è subordinato, per i lavori di importo superiore a€ 
1.000.000,00.=, alla previa approvazione del progetto di fattibilità tecnico-economica, redatto ai 
sensi del predetto Decreto e alle norme ancora in vigore dell'ex D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i. ed 
inoltre deve contenere i lavori di importo superiore a€ 100.000,00.=; 

Considerato che i sotto elencati progetti di fattibilità/progetti preliminari, contenuti nei 
programmi triennali ed anmJali di opere pubbliche anni 2013, 2014, 2015, 2016 e 2017 ed approvati 
con relative deliberazioni di Giunta Comunale, sono stati reinseriti nell'elenco annuale opere 
pubbliche 2018, in quanto non attuati nei precedenti anni: 

Nuova costruzione di loculi ed ossari nel cimitero comunale - 1 ° lotto di intervento, 
nell'ambito delle opere di cui alla convenzione urbanistica modificata art. 12.2. del PII 01 -
Programma Integrato di Intervento convenzionato con la Società TECNO-IN srl di Arluno 
(Ml), per un importo complessivo di euro 400.000,00.= al lordo IVA e spese tecniche; 

Costruzione di sottopasso ciclopedonale lungo la SP 227 di collegamento del bosco urbano 
con il Parco Sud, nell'ambito delle opere extra comparto del PL 30 per un importo 
complessivo di euro 765.000,00.= finanziato dalla Società Lottizzante IDEA IMMOBILIARE 
snc di Immobiliare Arco srl di Brescia, ai sensi della vigente convenzione, senza alcun onere a 
carico del Comune; 

Riqualificazione e recupero del Parco di Villa Venini, nell'ambito delle opere di cui alla 
convenzione modificata art. 12.2. del PII O 1 - Programma Integrato di Intervento 
convenzionato con la Società TECNO-IN di Arluno (MI), per un imp01to complessivo di euro 
300.000,00.= al lordo IV A e spese tecniche; 

Restauro e risanamento conservativo edificio ex Filanda in Villa Venini - 2° lotto, 
nell'ambito delle opere di cui alla convenzione del PII 01 -Programma Integrato di Intervento 
convenzionato con la Società TECNO-IN di Arluno (MI), per un importo complessivo di euro 
1.633.000,00.= al lordo IVA e spese tecniche; 

Ristrutturazione strutture scolastiche comunali e messa in sicurezza - finanziato con 
contributo ministeriale, per un importo complessivo di € 200.000,00.= al lordo IV A e spese 
tecniche; 

Riqualificazione urbana e sistemazione di strade, marciapiedi ed abbattimento barriere 
architettoniche di alcune vie comunali, finanziato con alienazioni immobili, per l'importo 
complessivo di€ 200.000,00.= al lordo IV A e spese tecniche; 



DELIBERAZIONE di Giunta Comunale NR. 121 DEL 13/10/2017 

Considerato che l'Amministrazione Comunale ritiene oppo1tuno e necessario inserire le 
seguenti nuove opere pubbliche nell'elenco annuale 2018: 

Realizzazione di attraversamento ciclopedonale a raso semaforizzato nelle seguenti arterie 
viabilistiche SP 11, SP 34 e SP 227, nell'ambito delle opere extracomparto del PL 30 per un 
importo complessivo di euro 250.000,00.= finanziato dalla Società Lottizzante IDEA 
IMMOBILIARE snc di Immobiliare Arco srl di Brescia, ai sensi della vigente convenzione, 
senza alcun onere a carico del Comune; 

Riqualificazione ed adeguamento impianti di illuminazione pubblica con efficientamento ed 
utilizzo sistema di illuminazione a LED, per un importo complessivo di euro 470.000,00.= 
finanziato con fondi propri (mutuo da contrarre con la Cassa DD.PP.); 

Visto lo schema del programma triennale 2018-2020 e l'elenco annuale dei lavori pubblici 
2018, schede 1, 2, 2b e 3, entrambi allegati al presente atto, redatti sulla base dei modelli tipo 
definiti dal Decreto del Ministero Infrastrutture del 24 ottobre 2014; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, art. 48; 

Dato atto che tale proposta comporta riflessi diretti o indiretti sul bilancio dell'ente ai sensi 
dell'art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

Visti i pareri espressi ai sensi dell'art. 49 - 1 ° comma - D. Lgs. n. 267/2000, allegati al 
presente atto; 

A voti unanimi, espressi in forma palese, 

DELIBERA 

1. di reinserire nell'elenco annuale 2018 le seguenti opere pubbliche non attuate negli anni
precedenti:

Nuova costruzione di loculi ed ossari nel cimitero comunale - 1 ° lotto di intervento, 
nell'ambito delle opere di cui alla convenzione urbanistica modificata art. 12.2. del PII 
01 - Programma Integrato di Intervento convenzionato con la Società TECNO-IN srl di 
Arluno (MI) per un importo complessivo di euro 400.000,00.= al lordo IV A e spese 
tecniche; 

Costruzione di sottopasso ciclopedonale lungo la SP 227 di collegamento del bosco 
urbano con il Parco Sud, nell'ambito delle opere extracomparto del PL 30 per un 
importo complessivo di euro 765.000,00.= finanziato dalla Società Lottizzante IDEA 
IMMOBILIARE snc di Immobiliare Arco srl di Brescia, ai sensi della vigente 
convenzione, senza alcun onere a carico del Comune; 

Riqualificazione e recupero del Parco di Villa Venini, nell'ambito delle opere di cui alla 
convenzione modificata art. 12.2. del PII 01 - Programma Integrato di Intervento 
convenzionato con la Società TECNO-IN di Arluno (MI) per un importo complessivo di 
euro 300.000,00.= al lordo IVA e spese tecniche; 

Restauro e risanamento conservativo edificio ex filanda in Villa Venini - 2° lotto, 
nell'ambito delle opere di cui alla convenzione del PII O 1 - Programma Integrato di 
Intervento convenzionato con la Società TECNO-IN di Arluno (Ml) per un importo 
complessivo di euro 1.633.000,00.= al lordo IV A e spese tecniche; 

2 



DELIBERAZIONE di Giunta Comunale NR. 121 DEL 13/10/2017 

Ristrutturazione strutture scolastiche comunali e messa in sicurezza - finanziato con 
contributo ministeriale, per un importo complessivo di € 200.000,00.=, al lordo IVA e 
spese tecniche; 

Riqualificazione urbana e sistemazione di strade, marciapiedi ed abbattimento barriere 
architettoniche di alcune vie comunali, finanziato con alienazioni immobili, per 
l'importo complessivo di€ 200.000,00.= al lordo IVA e spese tecniche; 

2. di inserire le seguenti nuove opere pubbliche nell'elenco annuale 2018:

Realizzazione di attraversamento ciclopedonale a raso semaforizzato nelle seguenti 
arterie viabilistiche SP 11, SP 34 e SP 227, nell'ambito delle opere extracomparto del 
PL 30 per un importo complessivo di euro 250.000,00.= finanziato dalla Società 
Lottizzante IDEA IMMOBILIARE snc di Immobiliare Arco srl di Brescia, ai sensi della 
vigente convenzione, senza alcun onere a carico del Comune; 

Riqualificazione ed adeguamento impianti di illuminazione pubblica con 
efficientamento ed utilizzo sistema di illuminazione a LED per un importo complessivo 
di euro 470.000,00.= finanziato con fondi propri (mutuo da contrarre con la Cassa 
DD.PP.);

3. di adottare lo schema del programma triennale 2018-2020 e l'elenco annuale dei lavori
pubblici 2018, precisamente le schede 1, 2, 2b e 3, allegati al presente atto, redatti sulla base
del Decreto del Ministero Infrastrutture del 24 ottobre 2014;

4. di dare atto che lo schema del programma triennale 2018-2020 e l'elenco annuale dei lavori
pubblici 2018, ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, verranno affissi per
60 giorni naturali e consecutivi all'Albo Pretorio on line del Comune e sul sito internet
ufficiale;

Successivamente, stante l'urgenza di dare attuazione al presente provvedimento;

A voti unanimi, espressi in forma palese,

DELIBERA 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 - 4°

comma - del D.Lgs. n. 267 /2000. 

Essendosi conclusa la trattazione degli argomenti all'Ordine del Giorno, alle ore 13.07, il 
Sindaco dichiara chiusa la seduta Giuntale. 

3 



DELIBERAZIONE di Giunta Comunale NR. DEL 

COMUNE DI VITTUONE 

Numero: 161 del 11/10/2017 Ufficio: Lavori Pubblici

OGGETTO: 

D.LGS. N. 50 DEL 18.04.2016 E S.M.I. E D.M. 11.11.2011: ADOZIONE DELLO SCHEMA

DI PROGRAMMA TRIENNALE LL.PP. 2018-2020 E DELL'ELENCO ANNUALE DEI 

LAVORI2018 

PARERI DI CUI ALL'ART. 49, comma 1, T.U.E.L. 18.08.2000, n. 267 

Il RESPONSABILE DEL SETTORE INTERESSATO, per quanto concerne la REGOLARITA' 
TECNICA, esprime parere: 

Vittuone, 11/10/2017 
IL RESPONSABI 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO, per quanto concerne la REGOLARITA' 
CONTABILE, esprime parere: 

f �1R1"'-�---------------------------------------------------------------------------------------------------

Vittuone, A?::>/--{.o)Zo} "\-
IL RESPONSABIL 

otti 

Visto, si attesta la COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell'art. 151, comma 4, T.U.E.L. 
18.08.2000, n. 267 sulla spesa complessiva di € _____ _ 

Prenotazione impegno: ______ _ Capitolo/ Articolo: ________ _ 

Vittuone, 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

dott.ssa Sara Balzarotti 



Tipologia Risorse Disponibili 

Entrate avente destinazione vincolata per legge 

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 

Entrate acquisite mediante apporti di capitale privato 

Trasferimento immobili ex art. 53, c.6 e 7 Dlgs. 163/2006 

Stanziamenti di Bilancio 

Altro 
TOTALI 

Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020 

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI VITTUONE 

QUADRO RISORSE DISPONIBILI 

Arco Temporale Di Validita' Del Programma 
Disponibilitn' Finanziaria Primo Disponibilita' Finanziaria Secondo Disponibilita' Finanziaria Terzo Anno 2018 Anno 2019 Anno 2020 

200.000,00 0,00 0,00 

470.000,00 0,00 0,00 

3.348.000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

200.000,00 200.000,00 200.000,00 

0,00 0,00 0,00 
4.218.000,00 200.000,00 200.000,00 

IMPORTO (in euro) 
rccantonamento di cui all"art. 12 comma I, del d.P.R. n 207/2012 al primo anno 15.000,00 

Note: 

IL 

Importo Totale 

200.000,00 

470.000,00 

3.348.000,00 

0,00 

600.000,00 

0.00 
4.618.000.00 



N. Progr Cod. Int. Codice !stai Codice 
Amm.ne Nuts 

Reg Prov Com 

l 030 015 243 

2 030 015 243 

3 030 015 243 

4 030 015 243 

5 030 015 243 

6 030 015 243 

Scheda 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020 

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI VITTUONE 

ARTICOLAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

Tipologia Categoria Descrizione Prio Stima Dei Costi Del Programma 
Intervento rità' 

Primo Anno 2018 !secondo Anno 2011 Terzo Anno 2020 

MANUTENZION STRADALI RIFACIMENTO I 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

E (compresi TAPPETINI 
parcheggi e STRADALI E 
opere di MARCIAPIEDI DI 
urbanizzazio ALCUNE VIE 
ne) COMUNALI E 

MESSA IN 
SICUREZZA 

NUOVA EDILIZIA CIMITERO I 400.000,00 0,00 0,00 

COSTRUZIONE SANITARIA COMUNALE-
(compreso COSTRUZIONE 
Residenze NUOVI LOCULI 
Sanitarie 

Assistite) 

RECUPERO OPERE DI RIQUALIFICAZION I 300.000,00 0,00 0,00 

PROTEZIO E AMBIENTALE E 
NE RECUPERO DEL 
DELL'AMBI PARCO DI VILLA 
ENTE VENINI 
(compreso 
parchi e 
manutenzion 

e verde 

pubblico) 

RISTRUTTURAZ EDILIZIA RISTRUTIURAZIO I 200.000,00 0,00 0,00 

IONE SOCIALE E NE E 
SCOLASTIC ADEGUAMENTO 
A (comprese SISMICO 
scuole. STRUTTURALE 
biblioteche, SCUOLA 
centri sociali ELEMENTARE A. 
e case di GRAMSCI 
riposo) 

NUOVA PISTE COSTRUZIONE I 765.000,00 0,00 0,00 

COSTRUZIONE CICLABILI SOTTOPASSO 
E CICLOPEDONALE 
CICLOPED STRADA 
ONABILI PROVINCIALE N 

227 DIR 

RESTAURO BENI RESTAURO E I 1.633.000,00 0,00 0,00 

CULTURAL RISANAMENTO 
I CONSERVATIVO 

EDIFICIO EX 
FILANDA IN VILLA 
VENINI - 2° LOTTO 

Cessione Apporto Di Capitale Prh·ato 
Immobili 

Totale Si/No Importo Tipologia 

600.000,00 No 0,00 

400.000,00 No 400.000,00 ALTRO 

300.000,00 No 300.000,00 ALTRO 

200.000,00 No 0,00 

765.000,00 No 765.000,00 ALTRO 

1.633.000,00 No l .633.000,00 ALTRO 



'.'i. Progr Cod. Int. Codice Istat Codice Tipologia Categoria Descrizione Prio Stima Dei Costi Del Programma Cessione Apporto Di Capitale Privato 
Amm.ne Nuts Intervento rifà' Immobili 

Reg Pro\' Com Primo Anno 2018 Secondo Anno 2019 Terzo Anno 2020 Totale Si/No Importo Tipologia 

7 030 015 243 NUOVA ALTRE REALIZZAZIONE I 250.000.00 o.oo 0,00 250.000.00 No 250.000,00 ALTRO 
COSTRUZIONE INFRA$TR DI 

UTTURE ATTRAVERSA MEN 
PER TO 
AMBIENTE CICLOPEDONALE 
E A RASO 
TERRITORI SEMAFORIZZATO 
o STRADE 

PROVINCIALI N. 
11, N. 34 E N. 227 

8 030 015 243 IRJSTRUTTURAZ ALTRE RlQUALJFICAZION l 470.000,00 0,00 0,00 470.000,00 No o.oo

IONE INFRASTR E ED 
UTTURE ADEGUAMENTO 
DEL IMPIANTI DI 
SETTORE ILLUMINAZIONE 
ENERGETI PUBBLICA CON 
CO EFFICIENTAMENT 

O, UTILIZZO 
SISTEMA A LED 

I TOTALI 4.218.000,00 200.000,00 200.000,00 4.618.000.00 

Note: 

TL 

2 



Riferimento Intervento 

Note: 

Scheda 2b: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020 

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI VITTUONE 

Elenco degli immobili da trasferire art.53, commi 6-7, del d. lgs. 163/2006 

Elenco degli immobili da trasferire art.53, commi 6-7, del d. lgs. 163/2006 

Descrizione Immobili Solo Diritto Di Superficie Piena Proprieta' 

TOTALI 

Arco Temporale Di Validita' Del Programma Valore Stimato 

1° Anno 2018 

. 

. 

IL RESPONSA1I�E . 

2° Anno 2019 3 ° Anno 2020 

7 

. . • f •••••••••••••••••••••••••••••••••••••
. 

,' •' 



Cod. Int. Codice Unico Cup 

Amm.ne Intervento (Cui 

Sistema) 

0099435015520 J27Hl 7000580004 
181 

0099435015520 J27H 17000590007 
182 

0099435015520 J22Fl7000030007 
183 

0099435015520 J21E17000190001 
184 

0099435015520 J2 IB 17000080007 
185 

1 

Scheda 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020 

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI VITTUONE 

ELENCO ANNUALE 

Descrizione Cpv Responsabile Del Procedimento Importo Importo Finalita' Conformita' Verifica 

Intervento Annualita' Totale Evento Vincoli Ambientali 

Nome Cognome Urb (S/N) Amb (S/N 

RIFACIMENTO 45233141 CARLO MOTTA 200.000,00 600.000,00 Conservazi SI SI 
TAPPETINI one del 
STRADALI E patrimonio 
MARCIAPIEDI DI 
ALCUNE VIE 
COMUNALI E 
MESSA IN 
SICUREZZA 

CIMITERO 45215400 CARLO MOTTA 400.000,00 400.000,00 Miglioram SI SI 
COMUNALE- ento e 
COSTRUZIONE incremento 
NUOVI LOCULI di servizio 

RIQUALIFICAZION 45451300 CARLO MOTTA 300.000,00 300.000,00 Valorizzaz SI SI 
E AMBIENTALE E one beni 
RECUPERO DEL vincolati 
PARCO DI VILLA 
VENINI 

RISTRUTTURAZIO 45454000 CARLO MOTTA 200.000,00 200.000,00 Adeguarne SI SI 
NE E nto 
ADEGUAMENTO normativo/ 
SISMICO sismico 
STRUTTURALE 
SCUOLA 
ELEMENTARE A. 
GRAMSCI 

COSTRUZIONE 45233260 CARLO MOTTA 765.000,00 765.000,00 Qualità SI SI 
SOTTOPASSO urbana 
CICLO PEDONALE 
STRADA 
PROVINCIALE N 
227 DIR 

Priorita' Stato Tempi Di Esecuzione 
Progettazione 

Approvata 

Trim/Anno Trim/Anno 
Inizio Fine 
Lavori Lavori 

I 3/2018 4/2018 

I Studio 4/2018 4/2019 
fattibilità 

I Progetto 4/2018 4/2019 
esecutivo 

I Progetto 3/2018 4/2019 
esecutivo 

I Studio 4/2018 4/2019 
fattibilità 



Cod. Int. Codice Unico Cup Descrizione Cpv Responsabile Del Procedimento Importo Importo Finalita' Conformita' Verifica Priorita' Stato Tempi Di Esecuzione 
Amm.ne Intervento (Cui Intervento Annualita' Totale Evento Vincoli Ambientali Progettazione 

Sistema) Approvata 

Nome Cognome Urb (S/N) Amb (S/N) Trim/Anno Trim/Anno 
Inizio Fine 
Lavori Lavori 

00994350!5520 J22C 17000040007 RESTAURO E 45454!00 CARLO MOTTA 1.633.000,00 1.633.000,00 Valorizzaz SI SI I Progetto 4/2018 2/2020 
186 RISANAMENTO one beni preliminare 

CONSERVATIVO vincolati 
EDIFICIO EX 
FILANDA IN VILLA 
VENINI - 2° LOTTO 

0099435015520 J2 !BI 7000070007 REALIZZAZIONE DI 45233162 CARLO MOTTA 250.000,00 250.000,00 Miglioram SI SI I Progetto 1/2018 2/2019 
187 A TIRA VERSAMEN ento e esecutivo 

TO incremento 
C!CLOPEDONALE A di servizio 
RASO 
SEMAFORIZZATO 
STRADE 
PROVINCIALI N. li, 
N. 34 E N. 227 DIR

0099435015520 J22Fl7000020004 RIQUALIFICAZION 45231400 CARLO MOTTA 470.000,00 470.000,00 Miglioram SI SI I Studio 2/2018 2/2020 
188 E ED ento e fattibilità 

ADEGUAMENTO incremento 
IMPIANTI DI di servizio 
ILLUMINAZIONE 
PUBBLICA CON 
EFFICIENTAMENT 
O, UTILIZZO 

TOTALI 
4.218.000,00 4.618.000,00 

,, 

~ -�· 

2 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.121 DEL 13/10/2017 

Letto, approvato e sottoscritto. 

IL SINDACO 

Dott. STEFANO ZANCANARO 

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

Dott.ssa SARA BALZAROTTI 

La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio online istituzionale il 

2 5 ·u1TT, i·u1.1
1
7 ____ ..; __ , _•_l. ____ e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Vittuone, 2 5 01T, 2017 IL MESSO COMUNALE 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva, decorsi 1 O giorni dalla pubblicazione, ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 


